



BRISTOT - BENTO GONÇALVES
CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.:
0100184715
Fone: (54) 34543324
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 -
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -
CEP 95700324

Orçamento
19.292



CLIENTE - CPF: 027.172.510-90
SUELEM LISBOA DA FONSECA
Cliente: 3.995
Fone 1: (54) 999262518
Fone 2: ()
Emissão: 27/02/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço:

| Código | Quantidade | Uni | Pr.Unitário | Valor Total | |
|--------------------------------------------------------|-------------------|------------|--------------------|----------------------------|------------|
| 35440 | 10 | UN | 85,90 | 859,00 | RET |
| FERRO CONSTRUÇÃO 10,0MM | | | | | |
| 34279 | 8 | UN | 52,90 | 423,20 | RET |
| FERRO CONSTRUÇÃO 8.0MM | | | | | |
| 24740 | 3 | UN | 129,90 | 389,70 | RET |
| FERRO CONSTRUÇÃO 12.5MM | | | | | |
| 15534 | 3 | UN | 17,90 | 53,70 | RET |
| FERRO CONSTRUÇÃO 4,2 MM | | | | | |
| 68701 | 10 | M3 | 299,00 | 2.990,00 | RET |
| AREIA MEDIA (BENTO/FARROUPILHA) | | | | | |
| 68706 | 4 | M3 | 180,00 | 720,00 | RET |
| BRITA 01 (BENTO/FARROUPILHA) | | | | | |
| 62790 | 60 | SC | 39,90 | 2.394,00 | RET |
| CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG | | | | | |
| 16693 | 2 | UN | 139,00 | 278,00 | RET |
| MALHA FERRO 4,2MM 3X2 15X15 | | | | | |
| 6931 | 1 | UN | 469,00 | 469,00 | RET |
| VASO ACOPLADO BRANCO SANTA CLARA | | | | | |
| 20905 | 1 | UN | 14,99 | 14,99 | RET |
| ANEL DE VEDACAO BS VASO SANIT COM GUIA | | | | | |
| 69256 | 1 | CA | 9,90 | 9,90 | RET |
| PARAFUSO FIX VASO B12X90MM LATONADO CA(2) PNG | | | | | |
| 15168 | 1 | UN | 13,90 | 13,90 | RET |
| FLEXIVEL 40CM | | | | | |
| 21875 | 1 | UN | 89,90 | 89,90 | RET |
| ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO BRANCO - LIEGE | | | | | |
| 25310 | 1 | UN | 255,00 | 255,00 | RET |
| CANO ESGOTO 150MM BARRA BRISTOT | | | | | |
| 9520 | 1 | UN | 45,00 | 45,00 | RET |
| JOELHO 150MM ESGOTO | | | | | |
| 63374 | 1 | BA | 99,00 | 99,00 | RET |
| CANO ESCOTO 100MM BARRA - (BRISTOT) | | | | | |
| 28918 | 20 | UN | 95,00 | 1.900,00 | RET |
| CHAPA COMPENSADO 1,10 X 2,20 COLA BRANCA 12MM | | | | | |
| 14753 | 1 | UN | 319,90 | 319,90 | RET |
| JANELA MAXIAR ALUMINIO 60X60 S/GRADE | | | | | |
| 63200 | 2 | PC | 599,00 | 1.198,00 | RET |
| JANELA ALUMINIO 1,20X1.00 SEM VENEZIANA C/GRADE | | | | | |
| 63472 | 1 | UN | 969,00 | 969,00 | RET |
| PORTA EXTERNA ALUMINIO VIDRO FIXO DIR BRISTOT | | | | | |
| 23747 | 3.000 | UN | 1,25 | 3.750,00 | RET |
| TIJOLO 6 FUROS 9X14X19 BRISTOT | | | | | |
| Quantidade: 3.132 | | | | Subtotal: 17.241,19 | |
| Desconto: 943,70 | | | | Frete: 0,00 | |
| Acréscimo: 11,00 | | | | | |

Total: 16.308,49

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: **12/03/2025 10:42:26**

Vendedor: MANOELA 54 3511 4688

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br